
1 
 

Pedagogická fakulta Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
Směrnice děkana PF UJEP Ústí n. L. č. 4D/2017 

 

ALOKACE FINANČNÍCH ZDROJŮ ZA STUDIUM 
V KOMBINOVANÉ FORMĚ STUDIA 

AKTUALIZOVANÉ ÚDAJE (PŘÍLOHA) PRO ROK 2021 
 

Děkan PF touto směrnicí stanovuje pravidla alokace částky sloužící k výpočtu odměn 

za výuku realizovanou v kombinované formě studia na PF UJEP: 

1. Východiskem je částka, která je dále na katedry PF UJEP alokována podle klíče 
„vyučovaní studenti“ dle kreditních bodů ve studijním plánu ve standardní délce 
studia v kombinované formě studia zvětšené max. o 1 rok 

2. Konkrétní a detailní výpočet tvoří přílohu k této směrnici, která se aktualizuje vždy 
na celý finanční rok. 

3. Rozdělení výše uvedeného finančního limitu pro interní pracovníky příslušné 
katedry je v pravomoci vedoucího příslušného pracoviště PF UJEP. Prioritní je 
zohlednění výuky v kombinované formě studia na PF UJEP. 

4. Finanční částky a limity uvedené v příloze k této směrnici jsou závazné.  
5. Děkan PF si vyhrazuje právo po přezkoumání celkové finanční situace příslušné 

katedry odměnu za výuku v kombinované formě studia neudělit, resp. korigovat. 
6. Odměny externích vyučujících spolupracovníků řeší samostatný interní předpis 

PF. 
7. Schválená sazba je promítnuta do návrhu na vyplacení mimořádné odměny (vč. 

závazného formuláře v IS IMIS), který zpracuje příslušná katedra, navrhne 
vedoucí katedry, schválí děkan PF a správce rozpočtu PF.  

8. Kontrolou dodržování těchto pravidel pověřuji správce rozpočtu PF. 
9. Tato novela směrnice nabývá účinnosti dne 1. 9. 2021, celém rozsahu nahrazuje 

původní směrnici 4C/2017 z 8. 4. 2020. 
 

V Ústí nad Labem dne 1. 9. 2021 

 

 

 

prof. PhDr. Jiří Škoda, Ph.D., MBA 

děkan PF UJEP v Ústí n. L. 

 

 

 

Zpracovali: 
Mgr. Ing. Martin Černý, MSc. 
PhDr. Ing. Ivan Bertl, Ph.D. 
 

 



2 
 

příloha k směrnici 4D/2017 

      Počet financovaných studentů v kombinované formě studia – pro fin. rok 2021 

Obor kombinovaného studia Počet v IS STAG 

Tělesná výchova a sport 59 

Učitelství pro 1. st. ZŠ 97 

Učitelství pro 1. st. ZŠ + SPP  118 

Učitelství pro mateřské školy 87 

Sociální pedagogika (Bc.) 108 

Sociální pedagogika (NMgr.) 45 

Speciální pedagogika - intervence 125 

Speciální pedagogika – poradenství 68 

Sport a zdraví 54 

Učitelství AJ pro ZŠ 20 

Učitelství VV pro ZŠ, SŠ a ZUŠ 11 
 

    Údaje o počtu studentů pocházejí ze SIMS k 31. 10. 2020.  

 

Alokace částky dle bodu č. 1 směrnice 4D/2017 pak činí pro finanční rok 2021: 

celková alokovaná částka: 200.000 Kč 

katedra         částka určená pro výplatu 

KTVS 32.400 Kč 

KSSP 50.600 Kč 

KPRIM 50.000 Kč 

KPSYCH 41.400 Kč 

KVU 5.000 Kč 

KVK 5.000 Kč 

KANGL 7.600 Kč 

JC (paušál)  8.000 Kč 

 

 

 

 
 

prof. PhDr. Jiří Škoda, Ph.D., MBA 

děkan PF UJEP v Ústí n. L. 

Zpracovali: 
Mgr. Ing. Martin Černý, MSc. 
PhDr. Ing. Ivan Bertl, Ph.D. 
 
 
V Ústí nad Labem dne 1. 9. 2021 


